Caractéristiques
modele

niveau de protection

Référence

10526712
10526705
10526711
10526706
10526710
10526707
10526709
10526708
10526704

Consulter la fiche produit

CHAUSSURE DE SECURITE SNIFFER S3 SRC HRO HI CI

26/12/2025

MILLE GASTON SAS

Textile aéré et tres respirant - meilleure régulation de la température
sans couture

doublure : Coolmax® : séchage rapide, traitement antibactérien
embout : fibre de verre

semelle intérieur : AirSoft® amovible, antibactérien et antisudation
semelle antiperforation textile

semelle caoutchouc et PU2D, insert Donut System®.

basse

s3

pointure

47
40
46
41
45
42
44
43
39

Point de vente Dompro

Prix HT
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