

# CHAUSSURE DE SECURITE SNIFFER S3 SRC HRO HI CI

## MILLE GASTON SAS

Textile aéré et très respirant - meilleure régulation de la température  
sans couture

doublure : Coolmax® : séchage rapide, traitement antibactérien

embout : fibre de verre

semelle intérieur : AirSoft® amovible, antibactérien et antisudation

semelle antiperforation textile

semelle caoutchouc et PU2D, insert Donut System®.

### Caractéristiques

modèle	basse
niveau de protection	s3

Référence	pointure	Prix HT
10526712	47	-
10526705	40	-
10526711	46	-
10526706	41	-
10526710	45	-
10526707	42	-
10526709	44	-
10526708	43	-
10526704	39	-